

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2017 г.

Учреждение Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Иркутской области "Киренский профессионально-педагогический колледж"

Обособленное подразделение \_\_\_\_\_

Учредитель \_\_\_\_\_

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя \_\_\_\_\_

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Форма по ОКУД	КОДЫ
	0503721
Дата	01.01.2017
по ОКПО	
ИНН	3831004627
по ОКТМО	
по ОКПО	
ИНН	
Глава по БК	
по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 090+стр. 100+стр. 110)</b>	<b>010</b>	<b>100</b>	<b>5 140 991,00</b>	<b>74 223 095,29</b>	<b>5 131 556,01</b>	<b>84 495 642,30</b>
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ)</i>	<i>040</i>	<i>130</i>	<i>0,00</i>	<i>54 917 100,00</i>	<i>5 030 947,60</i>	<i>59 948 047,60</i>
в том числе поступления от наднациональных организаций и правительств						
<i>Доходы от операций с активами</i>	<i>090</i>	<i>170</i>	<i>0,00</i>	<i>19 305 995,29</i>	<i>100 608,41</i>	<i>19 406 603,70</i>
в том числе доходы от реализации активов	<i>092</i>	<i>172</i>	<i>0,00</i>	<i>19 305 995,29</i>	<i>100 608,41</i>	<i>19 406 603,70</i>
из них доходы от реализации нефинансовых активов	<i>093</i>	<i>172</i>	<i>0,00</i>	<i>19 305 995,29</i>	<i>100 608,41</i>	<i>19 406 603,70</i>
<i>Доходы</i>	<i>100</i>	<i>180</i>	<i>5 140 991,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5 140 991,00</i>
в том числе субсидии	<i>101</i>	<i>180</i>	<i>5 140 991,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>5 140 991,00</i>

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность с целевыми	Деятельность по государственному	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 180+стр. 210+стр. 230+стр. 240 + стр. 250 + стр. 260+стр. 280)</b>	<b>150</b>	<b>200</b>	<b>5 073 727,10</b>	<b>75 144 712,83</b>	<b>6 501 533,89</b>	<b>86 719 973,82</b>
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 175 572,17	35 102 603,62	1 719 455,73	37 997 631,52
в том числе						
зарботная плата	161	211	0,00	27 152 048,00	1 100 000,00	28 252 048,00
прочие выплаты	162	212	1 175 572,17	0,00	331 987,00	1 507 559,17
начисления на выплаты по оплате труда	163	213	0,00	7 950 555,62	287 468,73	8 238 024,35
<i>Приобретение работ, услуг</i>	170	220	0,00	18 987 803,00	2 324 610,64	21 312 513,64
в том числе						
услуги связи	171	221	0,00	0,00	120 000,00	120 000,00
транспортные услуги	172	222	0,00	14 410,00	7 000,00	21 410,00
коммунальные услуги	173	223	0,00	18 873 493,00	884 585,64	19 858 078,64
работы, услуги по содержанию имущества	175	225	0,00	0,00	484 873,00	484 873,00
прочие работы, услуги	176	226	0,00	0,00	828 052,00	828 052,00
в том числе						
в том числе						
безвозмездные перечисления государственным						
безвозмездные перечисления организациям, за исключением						
в том числе						
перечисления национальным организациям и правительствам						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	1 419 000,00	0,00	0,00	1 419 000,00
в том числе						
пособия по социальной помощи населению	242	262	1 419 000,00	0,00	0,00	1 419 000,00
пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора						
<i>Прочие расходы</i>	250	290	2 165 300,00	18 814 985,28	70 000,00	22 050 285,29

Наименование показателя	Код строки	Код аналитик	Деятельность с целевыми расходами	Деятельность по государственному заказу	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Расходы по операциям с активами</b>	<b>260</b>	<b>270</b>	<b>313 854,93</b>	<b>1 239 210,92</b>	<b>2 387 467,52</b>	<b>3 940 533,37</b>
в том числе						
амортизация основных средств и нематериальных активов	261	271	0,00	1 139 621,23	1 757 540,18	2 897 161,41
расходование материальных запасов	264	272	313 854,93	99 589,69	629 927,34	1 043 371,96
<b>Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302 + стр. 303); (стр. 310 + стр. 380)</b>	<b>300</b>		<b>67 263,90</b>	<b>-921 617,54</b>	<b>-1 369 977,88</b>	<b>-2 224 331,52</b>
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010 - стр. 150)</i>	<i>301</i>		<i>67 263,90</i>	<i>-921 617,54</i>	<i>-1 369 977,88</i>	<i>-2 224 331,52</i>
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370)	310		62 636,07	-20 546 706,21	-1 676 772,52	-22 160 842,66
<b>Чистое поступление основных средств</b>	<b>320</b>		<b>0,00</b>	<b>-1 141 121,23</b>	<b>-1 608 845,18</b>	<b>-2 749 966,41</b>
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	0,00	18 854,23	318 213,54	337 067,77
уменьшение стоимости основных средств	322	410	0,00	1 159 975,46	1 927 058,72	3 087 034,18
в том числе						
<b>Чистое поступление произведенных активов</b>	<b>350</b>		<b>0,00</b>	<b>-19 305 995,29</b>	<b>0,00</b>	<b>-19 305 995,29</b>
в том числе						
уменьшение стоимости произведенных активов	352	430	0,00	19 305 995,29	0,00	19 305 995,29
<b>Чистое поступление материальных запасов</b>	<b>360</b>		<b>62 636,07</b>	<b>-99 589,69</b>	<b>-67 927,34</b>	<b>-104 880,96</b>
в том числе						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	377 155,66	0,00	562 000,00	939 155,66
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	314 519,59	99 589,69	629 927,34	1 044 036,62
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр.390 - стр.510)</b>	380		4 627,83	19 625 088,87	306 794,64	19 936 511,14
Операции с финансовыми активами (стр.410 + стр.420 + стр.440 +стр.460 + стр.470 +стр.480)	390		4 627,83	19 291 585,29	263 563,37	19 559 776,49
<i>Чистое поступление средств учреждений</i>	410		0,00	0,00	-24 915,70	-24 915,70
в том числе						
поступление средств	411	510	5 267 281,81	54 917 100,00	9 442 162,54	68 626 544,35
выбытие средств	412	610	5 267 281,81	54 917 100,00	8 467 078,24	68 651 460,05
в том числе						
в том числе						
в том числе						
в том числе						
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		4 627,83	19 291 585,29	288 479,07	19 584 692,19
в том числе						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	6 424 457,00	54 917 100,00	9 160 902,04	70 502 459,04
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	6 419 829,17	35 625 514,71	8 872 422,97	50 917 766,85

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами (стр.520 + стр.530 + стр.540)	510		0,00	-333 503,38	-43 231,27	-376 734,85
в том числе						
в том числе						
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		0,00	-333 503,38	-43 231,27	-376 734,85
в том числе						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	3 984 480,47	59 075 562,84	4 539 337,72	67 599 381,03
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	3 984 480,47	59 409 066,22	4 582 568,99	67 976 115,68



Руководитель Скоряков Н.Д.  
(подпись) (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер Лубнина О.Р.  
(подпись) (расшифровка подписи)

Централизованная бухгалтерия  
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель \_\_\_\_\_  
(уполномоченное лицо) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Исполнитель \_\_\_\_\_  
Главный бухгалтер (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)

" " \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.